
DRUŠTVO PRIJATELJEV MLADINE  
LAVRICA 

 

 
 

BARJANČEK  
- letni novičnik o dogodkih -  

 
 

Avtor: Erik Udovič 
Urednica: Pavla Peterle Udovič 

Lektorica: Tina Kralj 
Fotografije: Simona Oberžan, Roman Brunšek, Ana M. Udovič, Nataša Vencelj,  

Radmila Pavlovič Blatnik, Erik Udovič, Pavla Peterle Udovič in Ivan Blatnik.  

 
Lavrica, marec 2015 



-1- 
 

DPM Lavrica  
Barjanček 

 
  

 

Vsebina: 

MAŠKARE PREGNALE ZIMO NA LAVRICI……………………………………..……………………....2 

VELIKONOČNA USTVARJALNICA DRUŠTVA PRIJATELJEV MLADINE LAVRICA………….......…..3 

ČISTILNA AKCIJA………………………………………………….…………........……..………......…..4 

NEGA KOŽE PRI MLADOSTNIKIH IN ODRASLIH …………………………..……………………..…..4 

DRUŠTVO PRIJATELJEV MLADINE LAVRICA PREJELO ZLATO PLAKETO LAVRICE NA KRAJEVNI 

PRIREDITVI DAN LAVRICE…………………………..………………..………………..……………....4 

MAJICE DPM LAVRICA…………………..………………..………………..………………………..…5 

4. BARJANSKI TEK NA LAVRICI V ORGANIZACIJI DPM LAVRICA……………..…...…………..…6 

POMOČ DPM LAVRICA PRI VARNI POTI ŠOLARJEV ………………..…………......…….……..…..7 

ŠTAFETNI TEK NA LAVRICI V ORGANIZACIJI DPM LAVRICA………………..………………..…..8 

TABORNIŠKO DRUŽENJE…………………………..………………..………....………………..…….10 

ČLOVEKOVE PRAVICE V FOKUSU …………………………..………………..………………...…….10 

JESENSKA USTVARJALNICA NA LAVRICI....... ……………..………………..…………….............. 11 

200 KG IZREZANIH BUČ NA LAVRICI………………..………………....……………….....………..12 

GLASBENI IZZIV.........………………..………………..………………..………..…………...………..13 

MMM, PO SVEŽE PEČENEM KRUHU DIŠI NA ŠKOFLJICI... ………………..………….……..........14 

ZIMSKA USTVARJALNICA………………………..………………..……..……………….………..…..15 

UTRINKI S TERENA – DPM LAVRICA V DECEMBRU…………………..…………………….……16 

OBISK DEDKA MRAZA NA LAVRICI…………………………..…………………..…….…………...17 

  



-2- 
 

DPM Lavrica  
Barjanček 

 
  

Maškare pregnale 

zimo na Lavrici 

Društvo prijateljev mladine Lavrica je v 
nedeljo, 2. 3. 2014, organiziralo pustno 
rajanje v Domu krajanov Lavrica. 
Dvorana se je ob 17. uri že dodobra 
napolnila, a še vedno so prihajale nove  

in nove maškare v spremstvu staršev. Najprej so jih razveselili domači gledališki 
umetniki Dramske skupine Ivana Ogrina. Uprizorili so pravljico Šivilija in škarjice 
pesnika in pisatelja Dragotina Ketteja. Šivilija Bogdanka je pomoč dobila pri ubogljivih 
škarjicah, ki jih je znala pravočasno zaustaviti: 
 »Škrajice hrustalke, 
zdaj se pa ustavite,  
zdaj pa v kot se spravite!«  
In škarjice so jo ubogale. Po predstavi so maškare zarajale. Dvorano in oder so zavzele 
prebrisane čarovnice, prijazne princeske, pogumni junaki, svobodne indijanke, nevarni 
gusarji in predrzne gusarke ter seveda strašansko pogumne Pike Nogavičke. 
Red pa je delal sam gospod policaj. In ne pozabimo, da smo na Lavrici gostili pol 
živalskega kraljestva: pikapolonice, čebelice, zajce, dalmatince... Vse so hitele z 
razigranim plesom odganjat tetko Zimo in pripravljat pot brsteči Pomladi. Ob tem pa so 
postale lačne in zato so se posladkale s slastnimi krofi. 
Vseh udeležencev je bilo približno 300 (nekateri so se hitro poslovili zaradi gneče), 
krofov je bilo premalo, prostora tudi. Dvorana je bila za vse premajhna, zato v društvu 
začenjamo razmišljati o pustnem karnevalu za otroke.  
So bile maškare uspešne? Seveda, saj imamo temperature že krepko prek 20 stopinj in 
morje se ogreva in pripravlja na poletje. 
 
Pripravila: Pavla Peterle Udovič 
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Velikonočna ustvarjalnica Društva 

prijateljev mladine Lavrica 

 V petek, 11. 4. 2014, smo se zbrali na ustvarjalnici v 
Domu krajanov Lavrica. Vodila jo je Jana Toporiš iz 
Tržiča, ki nas je učila izdelovanja piščančkov. Dela 
smo se lotili tako otroci kot starši. Potrebovali smo 
kar nekaj svojih spretnosti in natančnosti. Najprej 
smo iz volne izdelali cofka in ju med seboj povezali 
ter okrasili s kljunčkom in parom oči. Tako izdelane smo postavili na predhodno 
okrašene plastične ali papirnate krožnike. Namesto njih smo lahko uporabili tudi 
odslužene CD-je. Tako kompozicijo namiznih aranžmajev smo popestrili s kvačkanimi 
zajčki, ki nam jih je na koncu podarila tržiška animatorka.  

 
Med ustvarjanjem in po njem je nekaj mladih 
ustvarjalcev iskalo tudi druge popestritve. In 
dvorana je bila ravno prav velika za krajše 
razgibavanje na blazinah in namizni nogomet. 
 
Pripravila: Pavla Peterle Udovič 
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Čistilna akcija 

V soboto, 5. 5. 2014, je Občina Škofljica v sodelovanju z drugimi društvi organizirala čistilno 

akcijo, pri kateri smo sodelovali tudi člani našega društa. Našo udeležbo  smo zasnovali na 

temelju udeležbe družin, torej staršev z otroki. Našo namero je v veliki meri preprečilo slabo 

vreme z dežjem, ki je družine z majhnimi otroki odvrnilo od sodelovanja.   

 

Nega kože pri mladostnikih in odraslih  

V petek, 23. 5. 2014, je društvo organiziralo 

izobraževalno delavnico, ki jo je vodila Mateja 

Križnik Levpušček. Na delavnici je na kratko 

orisala lastnosti kože, opisala različne tipe 

kože ter poudarila pomen kakovostnih 

negovalnih preparatov. Nato je na praktičnem 

primeru  pokazala, kako je treba skrbeti za 

čisto in negovano kožo. 

 

Društvo prijateljev mladine Lavrica prejelo Zlato 

plaketo Lavrice na krajevni prireditvi Dan Lavrice 

Krajevna skupnost Lavrica je na slavnostni 
prireditvi 7. dneva Lavrice, ki se je odvijala v 
soboto, 14. junija 2014, nagradila Društvo 
prijateljev mladine Lavrica za dolgoletno 
lokalno delovanje. Na prireditvi so bile 
prisotne tudi nekatere nekdanje 
predsednice: Marija Lipovec, Darinka 
Kamenšek in Radmila Pavlovič Blatnik. 
Odsotna je bila le Vesna Sušec Šuker, 
predsednica društva na prelomu tisočletja. 
 

 
Na fotografiji nekatere predsednice DPM Lavrica. 
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Govor DPM LAVRICA ob prejemu nagrade 

 

Vsi lepo pozdravljeni!  
Naj se najprej zahvalim Krajevni skupnosti Lavrica za izrečeno 
priznanje. Ob prevzemu predsedniškega mesta sem prevzela 
dobro, kvalitetno dediščino, ki so jo ustvarjale ob pomoči 
številnih prostovoljk in prostovoljcev nekdanje predsednice, ki 
naj prosim vstanejo: ga. Marija Lipovec, ga. Darinka Kamenšek, 
ga. Vesna Sušec Šuker in ga. Radmila Pavlovič Blatnik. Za nami je 
veliko število dogodkov, prireditev, ustvarjalnih delavnic. Veliko 
generacij otrok je bilo udeleženih v naših programih.  
Lepo se je spominjati preteklosti, čutim pa zavezo, da skupaj z 
vami ustvarjamo program za otroke in mladino tudi v 
prihodnosti.  
Vsem skupaj lepa hvala. 
 

Pripravila: Pavla Peterle Udovič 
 
 
Iz članka 7. dan Lavrice – dan presežkov, Glasnik julij 2014 (avtor: Iztok 
Petrič). 

 

 

Ustvarjalna delavnica     
 
Tudi na letošnjem Dnevu Lavrice je društvo 
sodelovalo z ustvarjalno delavnico. Na njej 
so udeleženci poustvarjali poletne motive. V 
tehniki temper in vodenih barvic so 
upodabljali poletne motive na prod. Izpod 
ustvarjalnih rok so nastajale različne živalce, 
rožice ipd. 
 
Pripravil: Erik Udovič 

 

Majice DPM Lavrica 

Zaradi večje in boljše prepoznavnosti smo 
se v DPM Lavrica odločili izdelalati 
društvene majice za naše prostovoljce. 
Motiv na majicah je povzet iz otroški risbic, 
ki upodabljajo posamezno starostno 
obdobje. V risbicah so tako vidne prve 
preproste upodobitve ljudi, t. i. glavonožci, 
ki skozi leta pridobivajo več detajlov, od rok 
in nog s prsti pa vse do trepalnic. Pri 
izdelavi majic je izdatno pomagala Vendi 
Jukić Buča, študentka magistrskega študija  

 

 

oblikovanja na Naravoslovnotehniški 
fakulteti v Ljubljani. 
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4. barjanski tek na Lavrici v organizaciji 

DPM Lavrica 

V soboto, 6. 9. 2014, je potekal že 4. barjanski tek. Le dobrih 
15 minut pred zborom, ki je bil napovedan ob 9.30, je začelo 
deževati. Člani PGD Lavrica so nam prijazno posodili svoje 
prostore, kjer smo sprejemali še zadnje prijave in razdelili 
štartne številke. Zaradi dežja se je tokrat teka udeležilo 
manj udeležencev kot minula leta. Skupaj smo čakali in 
upali, da bo dež ponehal. A ker je le rahlo rosilo, smo se le   

odločili za izvedbo teka. Na dogodku 
so bile zastopane kategorije: mlajši 
otroci – predšolski otroci in otroci 1. in 
2. razreda, starejši otroci – otroci od 3. 
do 9. razreda, odrasli nad 25 let in 
posebna kategorija – družine. Manjkali 
so le predstavniki iz kategorije 
mladincev, tj. srednješolcev in 
mladincev do 25 let. Proga je deloma 
potekala po Vrečarjevi ter se zaključila 
na Nebčevi ulici. 

Zmagovalci v kategoriji družine.           
 
Rezultati po kategorijah: 
 Mlajši otroci  Starejši otroci Odrasli Družine 

1. Bajuk Leon 16:13 Lenič Tristan 11:45:01 Kovačič Jure 12:02 Lenič 24:24 
2. Dremelj Urban 16:23 Bajuk Lara 14:24 Kisovar Urban 12:12 Bajuk 30:37 
3. Mavrič Leon 17:57 Krevh Ana 16:49 Lenič Mitja 12:39 Krevh 33:39 
 

         
Udeleženci in zmagovalci v kategoriji mlajši otroci in ročno izdelane unikatne medalje. 
 

 
Udeleženci in zmagovalci v kategoriji starejši otroci. 
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Zmagovalci v kategoriji odrasli. 
 

 
Po pretečenih 2800 metrih smo se okrepčali v prostorih PGD Lavrica, tudi z izdelki donatorja 
Pekarne Pečjak d.o.o.  
 
Pripravila: Erik Udovič in Pavla P. Udovič 
Videoposnetek: https://www.youtube.com/watch?v=dYqU7IBSZqk   
(kamera in montaža: Dejan Vengust) 
 

Pomoč DPM Lavrica pri varni poti šolarjev  

 

V prvih dveh tednih novega šolskega leta 

2014/2015 je DPM Lavrica sodelovalo pri 

občinski akciji varovanju otrok na šolski 

poti. Učence so pričakali na prehodih za 

pešce ali na avtobusnih postajah in jih 

varno pospremili čez cesto oz. na avtobusu 

v OŠ Škofljica. 

 

Pripravil: Erik Udovič 

https://www.youtube.com/watch?v=dYqU7IBSZqk
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Štafetni tek na Lavrici v 

organizaciji DPM Lavrica 

V petek, 5. 9. 2014, je na Podružnični šoli 
Lavrica Društvo prijateljev mladine Lavrica 
organiziralo štafetni tek. Kljub neugodni 
vremenski napovedi se je kmalu po 9.uri 
pokazalo sonce in obsijalo športno oblečene 
drugošolce. Teka sta se udeležila oba druga 

razreda, kar pomeni približno 30 učencev. Proga je bila dolga 400 m, vsak tekač pa je  
pretekel razdaljo 100 m. Med vsemi pa sta se dva pogumno spopadla z dvojno razdaljo, 
tj. 200 m. Na koncu je bila najhitrejša štafeta 2.L razreda, ki je progo pretekla s časom 
1:28, takoj za njimi je bila štafeta 2.M razreda z rezultatom 1:30.  
 

Učenci so aktivnost začeli z 
ogrevanjem ter s 
spoznavanjem pravil 
šfafetnega teka, ki jih 
predstavil Tadej Pugelj. 
Poudarjen je bil pomen 
ekipnega duha, saj prav vsak 
posameznik prispeva h 
končnemu rezultatu. Vsi 

drugošolci so polni pričakovanj čakali na začetek teka.  
 
Po ogrevanju je sledila vaja 
na šolskem igrišču, kako si 
morajo tekači učinkovito in 
hitro podati štafetno palico. 
Pri tem morajo biti pazljivi, 
da palica ne pade na tla, saj se 
tako izgubi dragocen čas. 
 
 
 

 

Tek je potekal na Nebčevi 
ulici, zato smo na poti do tja 
morali previdno prečkati 
želežniško progo. Med 
čakanjem smo se pogovarjali 
o pomenu rdečih signalnih 
luči, spuščenih zapornicah, 
ipd. Mimo nas je pripeljal 
tovorni vlak in otroci so 
pomahali strojevodji.  
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Menjava štafetnih palic je 
potekala hitro, tekoče in brez 
problemov. Tekači so vedeli 
komu morajo izročiti palico, 
napak ni bilo. Prav tako ni 
nobena štafetna palica padla 
na tla. 
 

 

 
Prihod v cilj še preostalih 
članov ekip smo glasno 
pozdravljali in se veselili 
dobrih rezultatov. 
 

 

 

 

 

 
Na koncu so vsi udeleženci 
prejeli leseno spominsko 
kolajno in se okrepčali s 
čokoladnimi žepki. Slednje 
je donirala Pekarna Pečjak 
d.o.o., za kar se ji najlepše 
zahvaljujemo. 
 
 
 
 
 

Pripravila: Erik Udovič in Pavla P. Udovič 
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Taborniško druženje 

V petek, 12. septembra 2014, so imeli taborniki v 

parku pri prostoru nove šole na Lavrici druženje, 

med katerim so prikazali nekatere taborniške 

veščine in vabili k vpisu.  

 

Ob ognju smo se lahko pogreli. 

 

 
Kako postaviti taborniški šotor, sta prikazala dva izkušena 
tabornika.         Pripravila: Pavla P. Udovič  
 
 

Človekove pravice v fokusu  

V oktobru je društvo v sodelovanju s Socialno akademijo 
načrtovalo večurno brezplačno multimedijsko delavnico, 
na kateri bi se mladi naučili rokovanja s snemalno 
opremo, snemanja in montiranja posnetkov. Končni 
izdelek bi bil video o človekovih pravicah. 
Delavnica ni bila izvedena zaradi premajhnega zanimanja.  

 

  
 

Pripravil: Erik Udovič  
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Jesenska ustvarjalnica na Lavrici  

 

 
Čeprav izdelava ni bila zapletena, je bilo treba  
pozorno prisluhniti navodilom. 
 

 
Namizni aranžma s svetilko in ptičja krmilnica iz  
recikliranih in naravnih materialov. 
 

 
 

Unikatna svetilka je izdelana iz steklenega  
kozarca in okrašena z jesenskim listjem. 
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200 kg izrezanih buč na Lavrici 

V petek, 24.10. 2015, je bilo v Domu Krajanov na Lavrici zelo 
živahno in ustvarjalno. Potekala je že tretja delavnica 
izrezovanja in krašenja buč v organizaciji DPM Lavrica. Za 
ustvarjanje je bilo na voljo okoli 90 buč različnih velikosti v 
skupni teži 200 kg. Večino buč smo kupili, k izvedbi pa so 
pripomogli prijazni donatorji buč iz Iške Loke, s Škofljice, Črne 
Vasi, spletna trgovina Montessori Doma ter gospa Kristina Ana 
Tomažič, za kar se jim najlepše zahvaljujemo.  
Najprej smo buče izrezali in izdolbli, potem je na vrsto prišlo 
okraševanje z raznovrstnimi naravnimi materiali. Izpod pridnih 
prstkov otrok in staršev so začele nastajati krasne buče, vsaka 
drugačna od druge. Naredili smo skoraj 80 buč, neokrašene so 
ostale samo najmanjše. Iz končanih buč se je (ob pomoči suhega      Gospodična je ročno delo 
ledu) skrivnostno kadilo, na koncu pa smo v vsako bučo položili      osnovnošolke Mance Vavpotič. 
še prižgano svečko. Največjo bučo – poimenovali smo jo Gospodična 
- smo po končani delavnici razstavili  v TPS Center Blatnik na Lavrici.  
Tudi letos je po koncu delavnice  ostalo nekaj nožev in žlic. Lastnike prosimo, naj pokličejo na tel. 
številko 051-672-480, da se dogovorimo za prevzem.  
 
Pripravila: Marija Vavpotič 
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Glasbeni izziv 

V mesecu oktobru in novembru smo v sodelovanju s KD Rom Pom Pom začeli s 

pripravami na edinstven projekt, imenovan Glasbeni izziv. S projektom, ki se nadaljuje v 

leto 2015, smo želeli vzpodbuditi in razvijati ustvarjalnost mladih glasbenikov, 

razvijanje njihovih spretnosti in sposobnosti, pridobivanje novega znanja in izkušenj, 

odpravljanje strahu pred javnim nastopanjem, kreativno preživljanje prostega časa, 

spodbujanje medvrstniškega in medgeneracijskega druženja ter sodelovanja 

mladostnikov, omogočanje možnosti za kakovostno preživljanje prostega časa po načelu 

enakih možnosti (ne glede na stopnjo glasbenega znanja in izobrazbe). V Glasniku smo 

objavili razpis za Glasbeni izziv in prek njega povabili otroke in mlade k sodelovanju. O 

rezultatih projekta bomo poročali naslednje leto. 
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Mmm, na Škofljici diši po sveže pečenem kruhu  

 

 
 

 
 

 

Ko smo si oblekli predpasnike in umili roke, 
smo začeli s pripravo sestavin, ki so 
potrebne za testo. Ugotovili smo, da so 
osnovne sestavine za kruh moka, sol in kvas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Medtem ko smo čakali, da kruh vzhaja, smo 
si ogledali vrste žit in mok iz trgovine 

. V steklene kozarčke smo dali 
kaliti pšenico in v kosmičniku zmleli ovsene 
kosmiče. Slednje smo sveže poskusili, nekaj 
pa smo jih prihranili za peko kruha. 
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Testo je vzhajalo in naredili smo žemljice, 
pletenice, polžke ter manjše hlebčke kruha. 
Potresli smo jih s predhodno pripravljenimi 
ovsenimi kosmiči.  

 

  

Včasih so govorili, da se ne sme jesti svežega 
pečenega, toplega kruha. Ampak, kaj ko tako 
lepo diši!

Zimska ustvarjalnica 

V petek, 12. 12. 2014, je DPM Lavrica organiziralo 
delavnico Zimska ustvarjalnica, pri kateri je izdatno 
pomagala prostovoljka Tina Tomažič. Na delavnici 
so udeleženci izdelovali različne zimsko-praznične 
viseče okraske za dom in novoletno smrečico: dva 
različna angelčka in sneženega moža. Za izdelavo so 
uporabili različne materiale: testenine, zlat ali 
srebrn sprej, papir ter različen recikliran in naravni 
material. 
Ustvarjalnica je bila osnovana tako, da je nudila 
prosto izbiro materialov in omogočila razvijanje 
kreativnosti pri mlajših in odraslih udeležencih. 
Najbolj se je raznolik prostop k izdelavi izdelkov 
izrazil pri papirnatih izdelkih: snežaka in angelčka.  
Izdelke so otroci odnesli domov, kjer so lahko 
nadaljevali z ustvarjanjem novih božično-
novoletnih okraskov. 

Mladim ustvarjalcem smo pripravili 
osnovne elemente iz papirja, ki so jih na 
delavnici med seboj povezali na različne 
načine in jih okrasili. Nekoliko zahtevnejše 
je bilo šivanje papirnatih elementov med 
seboj in pri tem so potrebovali pomoč 
odraslih.  
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Domišljija ne pozna meja. 
Zanimivo je bilo opazovati otroške 
roke, ki so iz elementov za snežaka 
ustvarili božička in celo pingvina. 

 
Izdelava angelčkov iz testenin je bila zahtevejša, saj sta bila 
potrebna potrpežljivost in previdno ravnanje z vročim 
lepilom. Ko je bil angelček trdno zlepljen, smo ga posprejali 
z zlatim ali srebrnim sprejem. 
 

Navihani angelčki, izdelani iz papirja in zlato obarvanih 
makarončkov. Njihova oblačila so izdelana iz recikliranih 
materialov. 

Pripravila: E. Udovič in P.P. Udovič 
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Obisk Dedka Mraza na 

Lavrici 

Mrzle zimske sobote, natančneje 20. 12. 2014, so bili 
mladi in malo manj mladi na Lavrici deležni prav 
posebnega obiska. K njim je prišel nihče drug kot sam 
Dedek Mraz! 
Otroci in njihovi starši so se zbrali v dvorani na Lavrici, 
kjer so jim palčki Dedka Mraza pripravili posebno igrico. 
Prvi, ves čas zaspani, in drugi,  zelo nereden palček  sta 
povzročala veliko težav zelo pridnemu  in delavnemu 
tretjemu palčku ter babici, ki je skrbela zanje. Ko so 
stvari postale napete in je babica že proglasila palčke 

 

 

za nepoboljšljive, pa so otroci 
poklicali Dedka Mraza, ki je seveda 
takoj prihitel. 
Najprej je pozdravil vse otroke in 
starše, potem pa jim je pripovedoval 
kratko zgodbo o vseh dobrih možeh 
in kako so skupaj s še drugimi 
pravljičnimi bitji bili na dopustu v 
Avstraliji. Moral je tudi vprašati 
otroke, če so naredili vse, da si 
zaslužijo njegova darila. Torej si 
umivali zobe, pospravljali sobo, jedli 

sadje in zelenjavo. Videl je, da so bili otroci pridni, in jim zato razdelil darila ter se fotografiral s 

prav vsakim od njih. Staršem je še predal lepo misel, naj pustijo otrokom sanje, saj morajo 
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preživeti  otroštvo, kot si ga zaslužijo. Ko je zaželel vsem še zdravja, sreče, prijateljstva in 

medsebojnega  spoštovanja, je odhitel naprej razveseljevat druge otroke po svetu. Otroci pa so 

nasmejanih obrazov in polnih rok odšli vsak proti svojemu toplemu domu.  

      
 

      

    

    

Pripravila: Neža Banko  

  



-19- 
 

DPM Lavrica  
Barjanček 

 
  

Pri izvedbi programov so nam 
v letu 2014 pomagali: 

 
prostovoljci 

Marija Vavpotič 
Maja Šmid 

Simona Oberžan 
Petra Oražem 

Radmila Pavlovič Blatnik 
Tadej Pugelj 

Tina Tomažič 
Tina Kralj 

Mateja Križnik Lepušček 
Pavla Peterle Udovič 

Manca Vavpotič 
Tina Oberžan 

Ana Marija Udovič 
Neža Banko 

Dejan Vengust 
Vendi Jukić Buča 
Mirjam Ravljen 

 

organizacije 
Osnovna šola Škofljica 

Prostovoljno gasilsko društvo Lavrica 
ZPM Ljubljana Vič-Rudnik 

 
in donatorji: 

Mesarstvo Blatnik 
Pekarna Pečjak 
Trgovin Mok`ca 

ZPM Ljubljana Vič-Rudnik 
Šumi bonboni 

 

 
 

 
 

 

             
 

Vsem hvala.                                               


